
V Ý Z V A  K  P O S K Y T N U T Í  P L N Ě N Í  Č .  1 8 / 2 0 2 4  

(výzva k poskytnutí plnění v rámci veřejné zakázky s názvem  
„Expertní a poradenská služba spojená s přenosem výsledků lesnického a mysliveckého výzkumu pro 

praxi v letech 2021 – 2025“) 
 

1. Objednatel: 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, se sídlem Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město, 
IČO: 00020478 DIČ: CZ00020478 (dále jen „Objednatel“); 

tímto v souladu s čl. 5 Smlouvy na zajištění služeb přenosu výsledků lesnického a zemědělského výzkumu 
uzavřené pod číslem 440-2021-16222 dne 29. 6. 2021 (dále jen „Smlouva“), objednává u:  

2. Poskytovatele: 

Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v. v. i., se sídlem Strnady 136, 252 02 Jíloviště 
IČO: 00020702 (dále jen „Poskytovatel“), 

v rámci předmětu plnění, který je specifikovaný ve Smlouvě a který spočívá v poskytování služeb expertní, 
poradenské a informační činnosti pro Objednatele 

3. následující plnění: 

a) vymezení objednávané Služby či jejího výstupu: Vydání odborné příručky zahrnující metodické 
postupy zaměřené na aktuální problematiku lesnické praxe, Lesnický průvodce – certifikované 
metodiky a mapy 

b) vymezení rozsahu objednávané Služby či jejího výstupu a případný popis způsobu jejího poskytnutí, 
v souladu s jednotkami v příloze č. 5: 3 vydání odborných příruček 

1) Metodické postupy druhové determinace a stanovení genetické diverzity topolu černého 
(Populus nigra L.) na základě genetických analýz s využitím mikrosatelitových markerů (H. 
Cvrčková, P. Máchová, L. Čížková, K. Vítová, O. Trčková) 

2) Metodické postupy vyhledání a záchrany rezistentních druhů domácích dřevin (M. Fulín a kol.) 

3) Metodické postupy klonové identifikace a stanovení genetické diverzity dubu červeného 
(Quercus robur L.) na základě analýz mikrosatelitových markerů (H. Cvrčková, P. Máchová) 

c) doba poskytování Služby či dodání jejího výstupu, resp. lhůta, ve které je Poskytovatel povinen zahájit 
poskytování Služby: do 9. 12. 2024 

d) místo poskytování Služby či dodání jejího výstupu: Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, 
v. v. i., Strnady 136, Jíloviště, 252 02 

e) další specifikace dílčího plnění:  

4. přičemž  

a) odpovědnými zástupci Objednatele pro poskytování uvedené Služby jsou: Ing. Tomáš Krejzar, Ph.D.; 

b) písemné potvrzení této Výzvy ve smyslu čl. 5 Smlouvy musí Poskytovatel doručit Objednateli ve lhůtě 
3 pracovních dnů od doručení této Výzvy, a to k rukám výše uvedeného zástupce Objednatele. 

5. Pojmy použité v této Výzvě mají význam daný jim ve Smlouvě. 

 

 

 

 

V Praze dne __.__.______ ............................................................................... 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Ing. Tomáš Krejzar, Ph.D. 

ředitel odboru koncepcí a ekonomiky lesního 
hospodářství 

 


		2024-09-25T15:38:59+0200




